

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Três Pontas Avenida Oswaldo Cruz, 1311 - Centro - CEP: 37190-000 (35) 3265-4167 - Três Pontas - Minas Gerais "TERRA DO PADRE VICTOR"



PORTARIA N.º 14/2015

Dispõe sobre nomeação de candidato aprovado em público.

SÔNIA APARECIDA MACIENTE BUENO, DIRETORA DO IPREV - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE TRÊS PONTAS, no uso de atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Municipal n.º 1.646, de 24 de agosto de 1995, e de acordo com o resultado homologado do concurso público n.º 01/2014 promovido pelo Instituto,

RESOLVE:

- Art. 1º Nomear, nesta data, a Sra. Luciana Paula Narciso Vieira, para ocupar o cargo de Técnico em Contabilidade, designada para exercer as suas funções nas dependências do Instituto.
- Art. 2º A candidata ora nomeada deverá tomar posse no prazo de 30 (trinta) dias, contados da data de publicação desta portaria, que poderá ser prorrogado pelo mesmo período a requerimento da interessada.
- Art. 3º No ato da posse, a candidata deverá apresentar os documentos exigidos no item 9.9 do edital de abertura de concurso público n.º 01/2014, não se admitindo pendências.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Três Pontas, 27 de julho de 2015.

Sônia Aparecida Maciente Bueno
Diretora do IPREV

PUBLICAÇÃO

Publicado do quadro de publicações do IPREV
- Instituto de Previdência dos Servidores
Municipais de Três Pontas em 27 07 1 2015

Responsável pelas publicações